

intervento

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO DI INIZIATIVA
PRIVATA - AMBITO ATO 4 - REPERTORIO 2B B1
AREA EX FORTE TOMBA VIA GOLINO

**RESTAURO CONSERVATIVO E
RECUPERO FUNZIONALE
DEL FORTE STADION (TOMBA)**
VIA GOLINO - VERONA

D39D20001160007



Comune
di Verona

committente



consulenti

progettisti e dir. lavori

proprietà



37136 verona - via dell'esperanto, 1/c
tel. 045 8203255r.a. - fax 045 8212723
E-mail: info@beforeproject.it



studio tecnico

danti paolo
architetto

37135 verona - via dell'esperanto, 1/d
tel. 045/508988 r.a. - fax 045/8207826
c.f. p.iva 0225543 023 9

arch. Paolo Danti



IPT Project srl



Sede legale, Direzione e Uffici: via Uruguay, 20 - 35127 Padova
Tel. 049 8701616 - Email info@iptproject.it - www.iptproject.it

ing. Luigi Tommasi

elaborato

ANALISI PREZZI

classifica

scala

.....

esecutore

formato

A4

ultima revisione

data

.....

30.8.24

elab. n.

elab. n.

00

D.3.3

diritti di proprietà, diffusione e riproduzione riservati in conformità alle leggi vigenti

Codice	DESCRIZIONE	QUANT.	U.M.	PREZ. UN.	PREZZO
NPE.2.5.a	ARMADIO STRADALE				
	Armadio stradale e accessori esclusi spese e utile d'impresa	1,000	n	524,29	1.130,000
A.04.02.a	Operaio specializzato esclusi spese e utile d'impresa	1,500	h	30,39	45,585
A.04.02.d	Operaio specializzato esclusi spese e utile d'impresa	1,000	h	34,13	34,130
					1.209,715
	spese generali ed utili d'impresa 25%				302,429
	arrotondamento				0,010
			cad.		1.512,15
NPE.2.5.a	QUADRO ELETTRICO				
	Quadro elettrico e accessori esclusi spese e utile d'impresa	1,000	n	524,29	2.369,000
A.04.02.a	Operaio specializzato esclusi spese e utile d'impresa	1,500	h	30,39	45,585
A.04.02.d	Operaio specializzato esclusi spese e utile d'impresa	1,000	h	34,13	34,130
					2.448,715
	spese generali ed utili d'impresa 25%				612,179
	arrotondamento				0,010
			cad.		3.060,90
NPE.3.3.b	ARMATURA STRADALE				
	Armatura stradale e accessori esclusi spese e utile d'impresa	1,000	n	267,00	267,000
A.04.02.d	Operaio specializzato esclusi spese e utile d'impresa	2,000	h	34,13	68,260
D.03.01.b	Nolo a freddo di autogrù semovente gommata	0,150	h	29,49	4,424
A.04.02.d	Operaio specializzato esclusi spese e utile d'impresa	1,500	h	34,13	51,195
					390,879
	spese generali ed utili d'impresa 25%				97,720
	arrotondamento				0,000
			n		488,60
NPE.2.4.a	GIUNZIONE SU POZZETTO				
	Materiale	1,000	n	19,90	19,900
A.04.02.a	Operaio specializzato esclusi spese e utile d'impresa	0,600	h	30,39	18,234
A.04.02.d	Operaio specializzato esclusi spese e utile d'impresa	0,500	h	34,13	17,065
					55,199
	spese generali ed utili d'impresa 25%				13,800
	arrotondamento				0,000
			cad.		69,00
NPE.3.3.d	FARETTO AD INCASSO				
	Faretto	1,000	n	223,00	223,000
A.04.02.a	Operaio specializzato esclusi spese e utile d'impresa	0,400	h	30,39	12,156
					235,156
	spese generali ed utili d'impresa 25%				58,789
	arrotondamento				0,000
			cad.		293,95
NPE.2.8.a	COLLAUDO IMPIANTI				
A.04.02.d	Operaio specializzato esclusi spese e utile d'impresa	0,500	h	34,13	17,065
	Stesura documenti	0,200	h	20,00	4,000
					21,065
	spese generali ed utili d'impresa 25%				5,266
	arrotondamento				0,020
			cad.		26,35